
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 29/06/2023 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/4837 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Κωνσταντίνος Κύρκος 
Τηλέφωνο: 2651035741 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
    
ΘΕΜΑ:  Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 
 

 
Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις: 

α) του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας  

Εκπ/σης» 

β) του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ 78/14-3-200 Τ.Α΄) «Εκπ/ση των ατόμων με 
ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις». 

γ) του Ν.2986/02 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 Τ.Α΄) «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης». 

δ) του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 Τ.Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπ/κών της δημόσιας 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 Τ.Α΄) 
και τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-11-1998 τ.Α΄ διόρθωση). 

ε) του Ν. 4203/2013. 

στ) του Ν. 4692/2020. 

ζ) τις παρ. 19, 20 και 21 του αρθ. 5 της με αριθμ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 
6273Β’/28-12-2021) με θέμα «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

2. το με αριθμ. πρωτ 60818/Δ2/27-05-2011 εγγράφου του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.» 

3. την με αριθμ. πρωτ.  23864/Ε2/02-03-2023 απόφαση του ΥΠΕΘ με θέμα: «Μεταθέσεις 
Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023.» 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ



4. την με αριθμ. πρωτ.  23846/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. 
Γενικής και Μουσικής παιδείας σε Μουσικά Σχολεία έτους 2023.» 

5. την με αριθμ. πρωτ. 23837/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών 
και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ.) έτους 
2023.» 

6. την με αριθμ. πρωτ. 23855/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Πειραματικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης το έτος 
2023.» 

7. Την αριθμ. 09/23-05-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

8. Την αριθμ. 11/26-05-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

9. Την αριθμ. 12/13-06-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

10. Την αριθμ. 13/21-06-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

11. Την αριθμ. 14/27-06-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

12. Την αριθμ. 15/29-06-2023 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

13. Τις  δηλώσεις προτιμήσεων για βελτίωση θέσης ή τοποθέτηση των ενδιαφερόμενων 
εκπαιδευτικών. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

α. την οργανική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που κρίθηκαν υπεράριθμοι, μετά 
από αίτησή τους, ως εξής:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΩΣΤΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΝΙΤΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ06 1ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ78 2ο ΓΕ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 

4 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 3ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

 

β. την οργανική τοποθέτηση των  παρακάτω μετατιθέμενων  εκπ/κών, ως εξής: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

1 ΤΟΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΕΞΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 ΝΑΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

8 ΣΤΥΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

11 ΜΠΑΛΙΟΥΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ



12 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 

13 ΓΑΖΕΤΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

15 ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ 

16 ΠΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

17 ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

18 ΦΕΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 

19 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΜΑΙΡΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

20 ΒΛΑΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.04 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

21 ΚΑΛΥΒΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ 

22 ΓΚΙΖΑ ΟΛΓΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ΖΩΤΟ ΕΝΤΕΛΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ 

24 ΜΑΡΤΙΝΗ ΕΛΕΝΑ -ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

25 ΔΕΜΑΤΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

26 ΘΗΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 ΠΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 ΚΑΛΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ82 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

30 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

31 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ87.02 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

32 ΠΑΛΑΣΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.09 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

33 ΤΖΙΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

34 ΠΑΠΑΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02 ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

35 ΜΠΙΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ89.01 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

γ. την οργανική τοποθέτηση των παρακάτω εκπ/κών, που ζήτησαν βελτίωση θέσης, μετά από 

αίτησή τους ως εξής: 

Α/α Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Σχολείο Τοποθέτησης 

1 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 ΚΑΝΔΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΦΑΙΔΡΑ ΠΕ02 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΛΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Βελτίωση από:  8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ03 Βελτίωση από:  6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

8 ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Βελτίωση από:  1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 ΜΕΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

10 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Βελτίωση από:  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΤΖΙΟΜΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΙΤΣΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

12 ΒΡΑΖΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.04 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

13 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 Βελτίωση από:  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΣΤΕΦΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΠΕ04.04 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ



15 ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.05 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΓΓΑΔΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

17 ΒΑΣΑΓΙΩΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 Βελτίωση από:  11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

18 ΤΣΕΡΟΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ83 Βελτίωση από:  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 ΖΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.01 Βελτίωση από:  ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

δ. την οργανική τοποθέτηση των  παρακάτω εκπ/κών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

ως εξής: 

Α/α Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Οργανικής Τοποθέτησης 

1 ΚΟΥΤΟΥΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΤΣΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΛΑΖΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ – ΣΟΦΙΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΚΑΛΑΜΟΥ 

3 ΛΙΒΙΤΣΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

4 ΜΗΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 ΠΑΛΙΚΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

7 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ 

8 ΡΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

9 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

10 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ86 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΚΗΣ ΠΕ86 ΕΠΑ.Λ. ΜΕΤΣΟΒΟΥ 

12 ΓΚΟΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ86 ΕΠΑΛ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

13 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.01 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.04 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01 ΕΠΑΛ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 

16 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.05 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ε. την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που μετατέθηκαν με την αριθμ. 

πρωτ. 23846/Ε2/02-03-2023 υπουργική απόφαση στο Μουσικό Σχολείο Ιωαννίνων ως εξής: 

 

Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

712064 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

712370 ΚΟΤΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ04.04 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

στ. την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής ως εξής: 

 

Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Υπηρεσ.Κατάσταση Σχολείο Τοποθέτησης 

706688 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 ΕΑΕ Από Μετάθεση ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 
707074 ΓΙΩΤΑΚΗ ΙΡΙΣ ΠΕ08 ΕΑΕ Από Μετάθεση ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ



ζ. την οριστική τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού που μετατέθηκε με την αριθμ. πρωτ. 

23855/Ε2/02-03-2023 υπουργική απόφαση στο 2ο Γυμνάσιο Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

ως εξής: 

Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Τοποθέτησης 

711290 ΝΤΟΒΑ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

η. την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπ/κών που έχουν οργανική θέση σε σχολεία τα 

οποία βρίσκονται σε αναστολή λειτουργίας:  

Αρ.Μητρ. Επώνυμο Ονομα Κλάδος Σχολείο Οργανικής Σχολείο Τοποθέτησης 

212283 ΝΤΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΟΣΙΝΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

θ. την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπ/κών που βρίσκονται στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ 

ως εξής:  

# Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κλάδος Σχολείο Προσωρινής Τοποθέτησης 
1 190726 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
2 225263 ΑΚΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
3 187825 ΑΛΕΤΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
4 177951 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΚΑΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

5 218988 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

6 721917 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02.ΕΑΕ-ΧΗΜΙΚΩΝ ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 
7 158319 ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80.00-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
8 181265 ΓΚΑΔΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 
9 229648 ΔΡΑΓΑΤΣΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83.00-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 

10 719652 ΖΑΜΠΙΡΑ ΙΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11 718924 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
12 184914 ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 2ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (ΕΣΠΕΡΙΝΟ) 
13 219027 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
14 222915 ΘΩΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03.01-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 706436 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 228351 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ34.00-ΙΤΑΛΙΚΗΣ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
17 199851 ΚΑΜΩΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
18 204320 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΑΚΙΟΥ 
19 211703 ΚΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01.01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
20 225275 ΚΟΥΤΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
21 224143 ΚΩΣΤΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΤΣΕΛΙΟΥ 
22 213774 ΛΑΓΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
23 226599 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
24 706312 ΛΩΡΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
25 223949 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
26 207498 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 721871 ΜΟΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
Νικόλαος Δούμπας 

28 191256 ΜΠΑΘΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΩΠΙΟΣ 

29 200021 ΜΠΟΒΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
Νικόλαος Δούμπας 

30 210704 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ



31 225432 ΝΑΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ80.00-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 3ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

32 214936 ΝΑΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ81.00-ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

33 718923 ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
34 199348 ΝΤΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80.00-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
35 224505 ΠΑΝΤΗ ΣΤΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 
36 205496 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 

37 194043 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

38 213328 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΩΠΙΟΣ 

39 164770 ΠΑΠΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ.ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
Νικόλαος Δούμπας 

40 214898 ΠΡΑΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ80.00-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
41 703044 ΠΡΕΝΤΖΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ78.00-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 
42 200157 ΣΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 9ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΙΩΝ 
43 225355 ΣΠΥΡΗΣ ΓΚΕΡΓΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
44 729231 ΤΑΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ84.00-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΣΙΚΑ 
45 203140 ΤΖΑΚΩΣΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05.01-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

46 709350 ΤΖΙΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.04.ΕΑΕ-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΕΑΕ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

47 720009 ΤΖΟΥΡΜΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 6ο ΕΠΑΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
48 210654 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
49 224573 ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07.01-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

50 706981 ΤΣΕΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

51 191022 ΤΣΕΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
52 188206 ΤΣΙΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
53 209282 ΤΣΙΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
54 724395 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝ.ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 
55 721896 ΤΣΩΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01.ΕΑΕ-ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΑΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 
56 209291 ΥΦΑΝΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
57 210665 ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
58 219380 ΦΑΤΟΥΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06.01-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
59 200248 ΧΑΡΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ86.00-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΔΙΝΗΣ 
60 199638 ΧΑΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ88.05-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
61 706488 ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΕΑΕ 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

 

 
 
 Η Διευθύντρια 
 
 
 
 
                                                                                                                                         ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΛΟΓΟΘΕΤΗ 

ΑΔΑ: 9ΘΗΧ46ΜΤΛΗ-ΥΩΔ


	Έχοντας υπόψη:
	1. τις διατάξεις:
	α) του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 Τ.Α΄) «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας
	Εκπ/σης»
	β) του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 ( ΦΕΚ 78/14-3-200 Τ.Α΄) «Εκπ/ση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και άλλες διατάξεις».
	γ) του Ν.2986/02 (ΦΕΚ 24/13-2-2002 Τ.Α΄) «Οργάνωση Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης».
	δ) του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/8-3-1996 Τ.Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις εκπ/κών της δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94/22-5-1997 Τ.Α΄) και τις διατάξεις του Π.Δ. 39/1998 (ΦΕΚ 43Α΄/9-3-1998 και ΦΕΚ 262/27-...
	ε) του Ν. 4203/2013.
	στ) του Ν. 4692/2020.
	ζ) τις παρ. 19, 20 και 21 του αρθ. 5 της με αριθμ. 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273Β’/28-12-2021) με θέμα «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης»
	2. το με αριθμ. πρωτ 60818/Δ2/27-05-2011 εγγράφου του ΥΠΔΒΜΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τοποθετήσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε.»
	3. την με αριθμ. πρωτ.  23864/Ε2/02-03-2023 απόφαση του ΥΠΕΘ με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2023.»
	4. την με αριθμ. πρωτ.  23846/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δ.Ε. Γενικής και Μουσικής παιδείας σε Μουσικά Σχολεία έτους 2023.»
	5. την με αριθμ. πρωτ. 23837/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στην Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση, σε Σχολεία Κωφών-Τυφλών και σε Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής & Υποστήριξης (ΚΕ.ΔΑ.Σ.Υ.)...
	6. την με αριθμ. πρωτ. 23855/Ε2/02-03-2023 Υ.Α. με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Πειραματικά Σχολεία Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης το έτος 2023.»
	13. Τις  δηλώσεις προτιμήσεων για βελτίωση θέσης ή τοποθέτηση των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών.
	αποφασίζουμε

		2023-06-29T11:28:07+0300
	Athens




